
MĚSTO STUDÉNKA 
 
 
 

 
 
 

Usnesení 
 
 
 
 
 
 

z 27. schůze Rady města Studénky 
konané 29.02.2024 

 
 
 
 
 
 

č. 566/27/24–607/27/24     
 
 
 
 

  
 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 
zveřejňování osobních údajů 

 
 
 
 
 
 
Libor Slavík v. r.      Jiří Švagera v. r.    
starosta       místostarosta                                
  
 
 
 
 
 
za správnost:  Pavlína Šebíková v. r.  
 zapisovatelka  
 



Strana 2 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

PŘEHLED USNESENÍ Z 27. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  
Z 29.02.2024 

 
Číslo 
usn. 

Číslo 
mat. Problematika 

566 1 Kontrola plnění usnesení 

567 2 Zpráva Policie České republiky, obvodního oddělení Studénka, o stavu na úseku 
veřejného pořádku za rok 2023 

568 3 Hodnotící zpráva o činnosti Městské policie Studénka za rok 2023 
569 4 Pořízení nového informačního systému (software) pro Městskou policii Studénka 

570 5 Návrh změny provozní doby Městské policie Studénka – ukončení nepřetržitého 
pracovního režimu 

571 6 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 
572 7 Zásady pronájmu nebytových prostor a pozemků ve vlastnictví města Studénky 

573 8 Ukončení nájemní smlouvy k nebytovému prostoru ve vlastnictví města Studénky 
dohodou 

574 9 Pronájem místnosti v budově čp. 88 v k. ú. Studénka nad Odrou 
575 10 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MHÚM/2018/0957/SO 
576 12 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 409 v k. ú. Studénka nad Odrou 
577 13 Záměr zúžení předmětu pachtu 

578 14 Žádost o stanovisko k dokumentaci „REKO MS Studénka 2. etapa“ pro územní 
řízení 

579 15 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností M.NET 
Studénka, s. r. o. (ulice Poštovní a Malá strana) 

580 16 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností M.NET 
Studénka, s. r. o. (ulice Butovická, Budovatelská a Malá strana) 

581 17 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v pozemku parc. č.  134 v k. ú. Butovice 

582 18 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v pozemcích parc. č. 3122/1 a parc. č. 45 v k. ú. Butovice 

583 19 Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb č. MHÚM/2019/0029/SD „Sběr, 
svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů ve městě Studénka“ 

584 20 Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní 
krytiny a nové oplechování na bytovém domě čp. 811 ve Studénce“ 

585 21 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů vody, 
odpadů a oprava soc. zázemí v družině ZŠ Butovická“ 

586 př. 1 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy a uzavření smlouvy o výpůjčce 

587 př. 2 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opravy výtluků, 
výmolů, propadů vč. propadlých překopů a další opravy na místních komunikacích 
ve městě Studénka“  

588 př. 3 Udělení výjimky z postupu dle vnitroorganizační směrnice na nákup dodávkového 
vozidla 

589 23 Spolupráce se Spolkem pro přijatelný život kolem dálnic v MSK – výstavba VRT 

590 24 Dohoda o narovnání „Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická III. etapa 
vč. vybudování nového místa pro přecházení, točny a kanalizace“ 

591 25 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výstavba chodníkového 
tělesa na ul. L. Janáčka ve Studénce“ 

592 26 Vzdání se funkce přísedícího okresního soudu 
593 27 Zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2023 
594 28 Vnitroorganizační směrnice č. SM/12/2023/FaR – Kontrolní systém 

595 29 Přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 
ZMS za období 10–12/2023 

596 30 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 31.12.2023 



Strana 3 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

597 31 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2024/03 

598 32 Změna údajů nájemce ve smlouvě o nájmu nebytových prostor za účelem 
provozování kanceláře 

599 33 Změna nájemce ve smlouvě o nájmu nebytových prostor za účelem provozování 
kanceláře 

600 35 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2024 

601 36 Přerušení provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 
organizace, v roce 2024 

602 37 Konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy 
Studénka, Komenského 700, příspěvkové organizace 

603 38 Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky pro rok 
2024 – kulturní, vzdělávací a zájmová činnost, volnočasové aktivity 

604 39 Žádosti sportovních organizací o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu 
města Studénky pro rok 2024 

605 40 Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 

606 41 Souhlas s vybranými projekty v rámci participativního rozpočtu k prezentaci 
a hlasování 

607 42 Informace tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly provedené u odboru 
Městského úřadu Studénka 

 
566/27/24  Rada města Studénky po projednání      
mat. č. 1  
1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 
 
567/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 2  
1. bere na vědomí 

zprávu Policie České republiky, obvodního oddělení Studénka, o stavu na úseku veřejného 
pořádku za rok 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
568/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 3  
1. bere na vědomí 

hodnotící zprávu o činnosti Městské policie Studénka za rok 2023, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

 
569/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 4  
1. rozhodla  

1.1.   že nejvýhodnější nabídku na dodání nového informačního systému (software) 
pro Městskou policii Studénka podala společnost VERA, spol. s r. o., se sídlem 
Praha 6, Vokovice, Lužná 716/2, IČO: 62587978, s cenou za jednorázové pořízení 
formou koupě licencí 234.062,00 Kč včetně DPH a potom každoročně technická 
podpora ve výši 28.072,00 Kč včetně DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dodání software a poskytnutí licence a dalších služeb mezi 
městem Studénka jako nabyvatelem a společností VERA, spol. s r. o., se sídlem 
Praha 6, Vokovice, Lužná 716/2, IČO: 62587978, jako poskytovatelem, dle přílohy 
č. 6 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 20.06.2024 
Z: velitel městské policie 



Strana 4 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

570/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 5  
1. rozhodla  

1.1.   v případě, když se do konce měsíce března 2024 nepodaří zvýšit stav strážníků o dva 
(navýšení o jednoho strážníka stále neumožní dlouhodobě sloužit v nepřetržitém 
pracovním režimu), přejít od 01.04.2024 na dvousměnný pracovní režim, 
dle předloženého materiálu, 

1.2.   provést nezbytné změny související s přechodem z nepřetržitého pracovního režimu 
na dvousměnný pracovní režim, a to i na jednotlivých odborech Městského úřadu 
Studénka u činností, které jsou na nočních směnách navázány na městskou policii, 
dle předloženého materiálu. 

2. ukládá 
2.1.  realizovat bod 1.1. tohoto usnesení, 

T: 01.04.2024 
Z: velitel městské policie 

2.2.  realizovat bod 1.2. tohoto usnesení. 
T: 20.06.2024 
Z: velitel městské policie, vedoucí odborů městského úřadu 

 
571/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 6  
1. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu  
1.1.   k bytu č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, v domě čp. XXX na ul. Tovární 

ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 
• nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2024 do 30.09.2024,  
• výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.540,00 Kč měsíčně, 

1.2.   k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení čp. XXX 
na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 
• nájem se sjednává na dobu určitou od 01.04.2024 do 31.03.2025,  
• výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.319,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.03.2024 
 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
572/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 7  
1. rozhodla 

vydat zásady pronájmu nebytových prostor a pozemků ve vlastnictví města Studénky, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

 T: 01.03.2024 
 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
573/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 8  
1. rozhodla 

uzavřít písemnou dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. MHÚM/2023/0152/SO, jejímž 
předmětem je pronájem místností č. 124 a 125 v budově čp. 515 na ul. Poštovní 
ve Studénce, části Butovice, mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem 
XXX, jako nájemcem, a to k 29.02.2024, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
 



Strana 5 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 08.03.2024 
 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
574/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 9  
1. rozhodla  

uzavřít smlouvu o pronájmu nebytového prostoru – místnosti (sborovny) v 1. nadzemním 
podlaží budovy čp. 88 na pozemku parc. č. 243/1 v k. ú. Studénka nad Odrou o ploše 
20,88 m2 mezi městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako 
nájemcem, při výši nájemného 370,00 Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou od 01.04.2024, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 15.03.2024 

  Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
575/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 10  
1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. MHÚM/2018/0957/SO mezi městem 
Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, jehož předmětem je 
doplnění smlouvy o inflační doložku, s účinností od 01.03.2024, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 01.03.2024 
Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 
576/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 12  
1. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 409 s terasou v obci Studénka,  
k. ú. Studénka nad Odrou, o výměře 200 m2 za účelem provozování venkovního posezení 
před provozovnou Restaurace Dělnický dům na ulici 2. května čp. 7, a to na dobu 
neurčitou, při ceně nájmu min. 287,96 Kč/m2/rok, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 10.03.2024 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
577/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 13  
1. rozhodla  

zveřejnit záměr zúžení předmětu pachtu, a to o propachtovaný pozemek parc. č. 3091  
v k. ú. Butovice o ploše 7 237 m2, k pachtovní smlouvě č. MHÚM/2023/0172/SO mezi 
městem Studénka jako propachtovatelem a p. Ing. Petrem Klečkou, se sídlem 
Bartošovice 227, IČO: 73365793, jako pachtýřem, dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu. 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

2. ukládá 
 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.03.2024 
 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
578/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 14  
1. rozhodla 

1.1.   souhlasit s rekonstrukcí „REKO MS Studénka 2. etapa 1. část“ na pozemcích 
ve vlastnictví města Studénky parc. č. 963, parc. č. 1136/1, parc. č. 1141 – vše ostatní 
plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu, a při splnění podmínek uvedených v důvodové zprávě předloženého 
materiálu, 

1.2.   souhlasit s rekonstrukcí „REKO MS Studénka 2. etapa 2. část“ na pozemcích 
ve vlastnictví města Studénky parc. č. 716, parc. č. 758/1, parc. č. 758/2, parc. 
č. 758/3, parc. č. 758/4, parc. č. 758/5, parc. č. 758/7, parc. č. 758/9, parc. č. 758/10, 
parc. č. 758/12, parc. č. 758/13, parc. č. 758/16, parc. č. 758/17, parc. č. 758/18, parc. 
č. 758/21, parc. č. 758/22, parc. č. 939 a parc. č. 963 – vše ostatní plocha v obci 
Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 
a při splnění podmínek uvedených v důvodové zprávě předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 30.03.2024 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
579/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 15  
1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení stavby 
telekomunikačního vedení v pozemcích parc. č. 4/1, parc. č. 4/6, parc. č. 594/1, parc. 
č. 942, parc. č. 1012/1, parc. č. 1023/1, parc. č. 1023/2, parc. č. 1111/1, parc. č. 1127 
a parc. č. 1346/7, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, 
ve prospěch společnosti M.NET Studénka, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, 
Butovická 12, IČO: 27809927, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 
101.687,00 Kč + DPH, 

1.2. uzavřít smlouvu o služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka jako povinným 
ze služebnosti a společností M.NET Studénka, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, 
Butovická 12, IČO: 27809927, jako oprávněným ze služebnosti, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 30.04.2024 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
580/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 16  
1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení stavby 
telekomunikačního vedení v pozemcích parc. č. 846, parc. č. 857/1, parc. č. 871/2, 
parc. č. 879/1, parc. č. 904, parc. č. 914, parc. č. 929, parc. č. 930/1, parc. č. 930/2, 
parc. č. 1012/1, parc. č. 1346/4, parc. č. 1537, parc. č. 1570/1, parc. č. 1571, parc. 
č. 1572/1, parc. č. 1597/1, parc. č. 1640/1, parc. č. 1640/5 a parc. č. 1640/14, vše 
v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 
společnosti M.NET Studénka, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, Butovická 12, 



Strana 7 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

IČO: 27809927, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 87.731,00 Kč 
+ DPH, 

1.2. uzavřít smlouvu o služebnosti inženýrské sítě mezi městem Studénka jako povinným 
ze služebnosti a společností M.NET Studénka, s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, 
Butovická 12, IČO: 27809927, jako oprávněným ze služebnosti, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 30.04.2024 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
581/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 17  
1. rozhodla 
     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění kanalizačního řadu a vodovodního řadu v pozemku parc. č. 134 
– ostatní plocha, v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako 
budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 
2.000,00 Kč + DPH, ve prospěch společnosti LIND solution, s. r. o., se sídlem Studénka, 
R. Tomáška 489, IČO: 02865033, jako vlastníka budoucího panujícího pozemku parc. 
č. 233 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a jako budoucího oprávněného ze služebnosti, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 31.03.2024 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
582/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 18  
1. rozhodla 
     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní přípojky a kanalizační přípojky v pozemcích 
parc. č. 3122/1 – ostatní plocha a parc. č. 45 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, 
k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, 
za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 4.000,00 Kč + DPH, ve prospěch 
XXX, bytem XXX, jako vlastníka budoucího panujícího pozemku parc. č. 38 v obci 
Studénka, k. ú. Butovice, a jako budoucího oprávněného ze služebnosti, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 30.04.2024 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
583/27/24 Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 19  
1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb č. MHÚM/2019/0029/SD „Sběr, 
svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů ve městě Studénka“ mezi městem 
Studénka jako objednatelem a společností OZO Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, 
Frýdecká 680/444, IČO: 62300920, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
 
 



Strana 8 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

2. ukládá  
  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
 T: 15.03.2024 
     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
584/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 20  
1. rozhodla  

1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 
nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní 
krytiny a nové oplechování na bytovém domě čp. 811 ve Studénce“ podala fyzická 
osoba: Michal Dresler, se sídlem Studénka, Poštovní 591, IČO: 61626597,  
s nabídkovou cenou 1.868.753,44 Kč bez DPH, tj. 2.093.003,86 Kč včetně DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Výměna střešní krytiny a nové 
oplechování na bytovém domě čp. 811 ve Studénce“ mezi městem Studénka jako 
objednatelem a fyzickou osobou: Michal Dresler, se sídlem Studénka, Poštovní 591, 
IČO: 61626597, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2024 
 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
585/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 21  
1. rozhodla 

1.1.   zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna rozvodů vody, 
odpadů a oprava soc. zázemí v družině ZŠ Butovická“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,  

1.2.   jmenovat komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
• členové:  Libor Slavík – starosta, 

Jiří Švagera – místostarosta, 
 Karel Polák – člen ZMS, 
 Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 
 Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 
• náhradníci: Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku,  
 Mgr. Pavla Honová – členka RMS,  
     Lubomír Šobich – člen ZMS. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 
k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem. 
T: 31.05.2024 
Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 
586/27/24  Rada města Studénky po projednání        
přínosu č. 1 
1. rozhodla 

1.1.   uzavřít písemnou dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 2015-2025, 
dle pronajímatele MHÚM/2024/0030/SO, mezi městem Studénka jako 
pronajímatelem a FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295, 
IČO: 22872230, jako nájemcem, a to k 29.02.2024, a prominout nájemné ve výši 
16.774,00 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  



Strana 9 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

1.2.   uzavřít smlouvu o výpůjčce mezi městem Studénka jako půjčitelem a FOTBAL 
STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295, IČO: 22872230, jako 
vypůjčitelem, jejímž předmětem jsou pozemky parc. č. st. 1601 – zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je budova bez č.p./č.e. – tribuna, parc. č. 1600/1 – ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha, parc. č. 1600/2 – ostatní plocha, sportoviště 
a rekreační plocha, parc. č. 1600/3 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
a části pozemků parc. č. 1599/1 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
a parc. č. 1599/5 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha (oplocená plocha 
oválu a fotbalového hřiště), vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové výměře 
cca 18 715 m2 za účelem využití jako sportovní hřiště, a to na dobu neurčitou 
od 01.03.2024, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.03.2024 
 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
587/27/24  Rada města Studénky po projednání        
přínosu č. 2 
1. rozhodla 

1.1.    na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídky 
(po přepočtu pro hodnocení) na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Opravy výtluků, výmolů, propadů vč. propadlých překopů a další opravy 
na místních komunikacích ve městě Studénka“ podaly společnosti uvedené 
ve vzestupném pořadí:  
a) MDS Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, Spojů 835/2, IČO: 03459209, 

s celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.210,00 Kč/1.415,70 Kč/701,80 Kč/ 
968,00 Kč včetně DPH, 

b) PORR, a. s., Závod Ostrava, úsek Dopravních a inženýrských staveb, se sídlem 
Ostrava-Bartovice, Šenovská 463 , IČO: 43005560, s celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 1.633,00 Kč/1.815,00 Kč/992,20 Kč/653,40 Kč včetně DPH,  

c) JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava-Kunčice, Štěpánkova 714/31, 
IČO: 25855581, s celkovou nabídkovou cenou ve výši 3.146,00 Kč/3.751,00 Kč/ 
786,50 Kč/1.573,00 Kč včetně DPH,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
1.2.   uzavřít rámcovou smlouvu na stavební práce „Opravy výtluků, výmolů, propadů 

vč. propadlých překopů a další opravy na místních komunikacích ve městě 
Studénka“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společnostmi: 
a) MDS Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, Spojů 835/2, IČO: 03459209, 
b) PORR, a. s., Závod Ostrava, úsek Dopravních a inženýrských staveb, se sídlem 

Ostrava-Bartovice, Šenovská 463 , IČO: 43005560, 
c) JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava-Kunčice, Štěpánkova 714/31, 

IČO: 25855581, 
 jako zhotoviteli, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 31.05.2024 
Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 
588/27/24  Rada města Studénky po projednání        
přínosu č. 3 
1. rozhodla  

udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/11/2023/SŘÚPaR – Výběr 
dodavatelů u zakázek malého rozsahu spočívající ve schválení postupu při nákupu 



Strana 10 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

dodávkového vozidla formou přímého zadání, dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu. 

2. zmocňuje 
 místostarostu p. Jiřího Švageru k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení.    

3. ukládá 
realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení. 
T: 31.03.2024 
Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 
589/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 23  
1. rozhodla 

1.1. přistoupit ke spolupráci se Spolkem pro přijatelný život kolem dálnic v MSK, 
se sídlem Klimkovice, Lidická 1, IČO: 09873007,   

1.2. podílet se poměrově na nákladech za zpracování oponentního komentáře 
k dokumentaci EIA k investičnímu záměru „VRT Prosenice – Ostrava-Svinov“, a to 
max. do výše 10.000,00 Kč, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. pověřuje 
p. Libora Slavíka, starostu, k zastupování města Studénky dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

3. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 25.04.2024 

    Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 
590/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 24  
1. bere na vědomí 

právní stanovisko zpracované Advokátní kanceláří KLIMUS & PARTNERS, s. r. o., 
se sídlem Brno, Vídeňská 188/119d, IČO: 03373444, ve věci sporu se zhotovitelem 
investiční akce „Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická III. etapa 
vč. vybudování nového místa pro přecházení, točny a kanalizace“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. zrušuje  
platnost usnesení RMS č. 219/09/23 ze dne 27.04.2023 ve věci podání žaloby o zaplacení 
smluvní pokuty za nedodržení termínu realizace stavby dle smlouvy o dílo 
č. SŘÚPaR/2022/0018/SD na zhotovitele investiční akce „Novostavba chodníkového 
tělesa na ul. Butovická III. etapa vč. vybudování nového místa pro přecházení, točny 
a kanalizace“ společnost COLAS CZ, a. s., se sídlem Praha, Rubeška 215/1, 
IČO: 26177005. 

3. doporučuje ZMS  
     schválit uzavření dohody o narovnání se společností COLAS CZ, a. s., se sídlem Praha, 

Rubeška 215/1, IČO: 26177005, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
4. ukládá 

4.1.   realizovat bod 2. tohoto usnesení, 
T: 21.03.2024 
Z: tajemník městského úřadu 

4.2. předložit ZMS materiál dle bodu 3. tohoto usnesení. 
T: 11.04.2024 

     Z: starosta 
 
 
 
      



Strana 11 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

591/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 25  
1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výstavba chodníkového 
tělesa na ul. L. Janáčka ve Studénce“, dle příloh č. 1–3 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
• členové:  Libor Slavík – starosta, 

  Jiří Švagera – místostarosta, 
 Karel Polák – člen ZMS, 

Ing. Mojmír Kotas – člen RMS, 
Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 
územního plánování a rozvoje, 

•  náhradníci: Lubomír Šobich – člen ZMS, 
 Petr Odchodnický – člen ZMS, 

Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru stavebního řádu, 
územního plánování a rozvoje, 
Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 
a údržby majetku, 
Mgr. Michaela Malaníková – referentka odboru stavebního řádu, 
územního plánování a rozvoje. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 
k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 25.04.2023 
 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 
592/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 26  
1. doporučuje ZMS  

vzít na vědomí vzdání se funkce přísedícího Okresního soudu v Novém Jičíně XXX, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 
T: 11.04.2024  
Z: starosta 

 
593/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 27  
1. bere na vědomí 

zprávu o vyřizování stížností a petic za rok 2023, dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu. 

 
594/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 28  
1. vydává  
 vnitroorganizační směrnici č. SM/…/2024/FaR – Kontrolní systém, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu.  
2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  
T: 29.02.2024  
Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
 
 



Strana 12 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

595/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 29  
1. bere na vědomí 

přehled smluv o objemu 200.000,00–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 
Zastupitelstva města Studénky za období 10–12/2023, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.  

 
596/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 30  
1. bere na vědomí 

informaci o stavu pohledávek města Studénky k 31.12.2023, dle příloh č. 1 a 2 
předloženého materiálu. 

 
597/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 31 
1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 
č. RO/RMS/2024/03, dle upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   
upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2024, dle upravené přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 
tohoto usnesení. 
T: 28.03.2024 
Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
598/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 32  
1. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor nacházejících se v 1. nadzemním 
podlaží budovy čp. 770 na ul. Budovatelské ve Studénce, na pozemku parc. č. 1615/4 – 
zastavěná plocha a nádvoří v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové ploše 15,63 m2, 
mezi SAK Studénka, příspěvkovou organizací, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, 
jako nájemcem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

    T: 08.03.2024 
    Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 
599/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 33  
1. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor nacházejících se v 1. nadzemním 
podlaží budovy čp. 770 na ul. Budovatelská ve Studénce, na pozemku parc. č. 1615/4 – 
zastavěná plocha a nádvoří v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové ploše 42 m2, mezi 
SAK Studénka, příspěvkovou organizací, jako pronajímatelem a p. Pavlem Šimurdou, 
se sídlem Studénka, Sjednocení 637, IČO: 00929719, jako nájemcem, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

    T: 08.03.2024 
    Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 



Strana 13 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

600/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 35  
1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2024 příspěvkových organizací: 
1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 31.03.2024 
Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 
601/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 36 
1. souhlasí 

s přerušením provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 
organizace, IČO: 00848671, ve dnech od 29.07.2024 do 16.08.2024 a dále od 23.12.2024 
do 31.12.2024, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 
 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
 T: 29.07.2024 
 Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 
 
602/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 37 
1. rozhodla 

vyhlásit konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy 
Studénka, Komenského 700, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 15.04.2024 

     Z: starosta 
 
603/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 38 
1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 
těmto žadatelům: 
a) p. Bc. Alexandr Dresler, se sídlem Studénka, Arm. gen. L. Svobody 743,  

IČO: 88544770, ve výši 15.000,00 Kč na činnost, 
b) XXX, fyzická osoba, bytem XXX, ve výši 6.000,00 Kč na úhradu nájmu 

v tělocvičně,  
c) Československý zálesák – CH.A.O.S. Studénka, z. s., se sídlem Studénka, 

Nad Kaplí 884, IČO: 10791621, ve výši 30.000,00 Kč na činnost, 
d) Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Studénka, se sídlem Studénka, 

Veřovická 513, IČO: 70930180, ve výši 9.000,00 Kč na činnost, 
e) Fitifit, z. ú., se sídlem Ostrava, Kotlářova 7, IČO: 17584191, ve výši 

20.000,00 Kč na činnost,  
f) Horolezecký oddíl Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Nádražní 194,  

IČO: 22902180, ve výši 20.000,00 Kč na činnost,  



Strana 14 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

g) Improve Yourself, z. s., se sídlem Frýdek-Místek, Frýdlantská 1888,  
IČO: 06831621, ve výši 5.000,00 Kč na činnost,  

h) Junák – český skaut, středisko Albrechtičky, z. s., se sídlem Albrechtičky 53, 
IČO: 48808539, ve výši 25.000,00 Kč na činnost, 

i) Junák – český skaut, středisko Polanka nad Odrou, z. s., se sídlem 
Ostrava-Polanka, 1. května 221, IČO: 48431800, ve výši 10.000,00 Kč 
na činnost, 

j) Leteckomodelářský klub Studénka, se sídlem Studénka, Smetanova 765, 
IČO: 62331116, ve výši 15.000,00 Kč na činnost,    

k) Myslivecký spolek Poodří Studénka, se sídlem Studénka, Družstevní 245,  
IČO: 48808229, ve výši 50.000,00 Kč na činnost,  

l) Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Butovická, se sídlem Studénka, Butovická 61, 
IČO: 67340334, ve výši 40.000,00 Kč na činnost,  

m) Raketové a míčové sporty, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 555, 
IČO: 70800545, ve výši 10.000,00 Kč na činnost, 

n) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 
Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši 40.000,00 Kč na činnost kroužku 
mladých hasičů,  

o) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – město, se sídlem Studénka, 
Družstevní 284, IČO: 48804673, ve výši 30.000,00 Kč na činnost,  

p) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 
2. května 883, IČO: 48430773, ve výši 25.000,00 Kč na činnost,  

q) Tamburašský soubor, z. s., se sídlem Studénka, 2. května 298, IČO: 19319231, 
ve výši 20.000,00 Kč na činnost,  

r) Unie ROSKA – reg. org. ROSKA OSTRAVA, z. p. s., se sídlem Ostrava 
Vítkovice, Ruská 99/44, IČO: 65469097, ve výši 6.000,00 Kč na činnost,  

s) ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem Bartošovice 146, IČO: 47657901, 
ve výši 5.000,00 Kč na částečnou úhradu provozních nákladů záchranné stanice 
pro volně žijící, poraněné či jinak handicapované živočichy v roce 2024 
v Bartošovicích,  

1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 
pro rok 2024 s žadateli uvedenými v bodu 1.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 
v důvodové zprávě. 

2. doporučuje ZMS  
2.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 

žadateli: Příroda kolem nás, o. p. s., se sídlem Studénka, Panská 229, IČO: 
01869159, ve výši 145.000,00 Kč na činnost,  

2.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 
pro rok 2024 s žadatelem uvedeným v bodu 2.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 
v důvodové zprávě.  

3. ukládá 
3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

T: 30.04.2024 
Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

3.2.   předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 
T: 11.04.2024 

 Z: starosta 
 
604/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 39 
1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 
těmto žadatelům: 



Strana 15 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

a) Snooker Club Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Panská 983, IČO: 22720588, 
ve výši 24.000,00 Kč na činnost, 

b) TJ MSV STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Butovice, Sjednocení 835,  
IČO: 00534820, ve výši 25.000,00 Kč na činnost,  

1.2.   neposkytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 
žadateli: HC Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 68921586, 
na projekt „Děti do pohybu“,   

1.3. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 
pro rok 2024 s žadateli uvedenými v bodu 1.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 
v příloze č. 4 předloženého materiálu.  

 2. doporučuje ZMS 
2.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 

těmto žadatelům:  
a) FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295, 

IČO: 22872230, ve výši 480.000,00 Kč na činnost, 
 

b) HC Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 68921586, 
ve výši:  
• 510.000,00 Kč na činnost,  
• 1.030.000,00 Kč na pronájem ledové plochy, 

c) Rozhýbejme naše děti – Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 189, 
IČO: 05144876, ve výši 100.000,00 Kč na projekt pro děti a mládež, 

d) SK Studénka, z. s., se sídlem Studénka, 2. května 7, IČO: 49590626, ve výši 
510.000,00 Kč na činnost,  

e) Sportovní klub Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka 35, 
IČO: 48804703, ve výši 76.000,00 Kč na činnost, 

f) Tenisový klub Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 858, 
IČO: 08570990, ve výši 70.000,00 Kč na činnost, 

g) ÚAMK – BMX STUDÉNKA, se sídlem Studénka, Butovice, Arm. gen. 
L. Svobody 746, IČO: 60798998, ve výši 150.000,00 Kč na činnost,  

2.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 
pro rok 2024 s žadateli uvedenými v bodu 2.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 
v příloze č. 4 předloženého materiálu.  

3. ukládá 
3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

T: 30.04.2024 
Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

3.2.   předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 
T: 11.04.2024 
Z: starosta 

 
605/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 40 
1. rozhodla 

1.1. poskytnout individuální dotaci z rozpočtu města Studénky pro rok 2024 těmto 
žadatelům: 
a) XXX, bytem XXX, ve výši 40.000,00 Kč na úhradu startovného v triatlonovém 

závodě v Itálii,  
b) XXX, bytem XXX, ve výši 4.000,00 Kč na úhradu cestovného na mistrovství 

světa v Německu,    
1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2024 s žadateli uvedenými v bodu 1.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 
v důvodové zprávě.  

 



Strana 16 (celkem 16)                                                                                                   Usnesení z 27. schůze RMS z 29.02.2024  

2. ukládá 
 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
 T: 31.03.2024 
 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 
606/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 41 
1. souhlasí 

s vybranými projekty v rámci participativního rozpočtu k prezentaci a hlasování podle 
návrhu odborné pracovní skupiny, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 
T: 30.04.2024 
Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

 
607/27/24  Rada města Studénky po projednání        
mat. č. 42 
1. bere na vědomí      

informaci tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly dle důvodové zprávy provedené 
dne 12.12.2023 u odboru vnitřních věcí Městského úřadu Studénka na základě § 4 zákona 
č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s § 129, § 129b zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád), ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem byl výkon přenesené působnosti 
na úseku matrik; Městský úřad Studénka je matričním úřadem pro obce Studénka, 
Albrechtičky, Pustějov; kontrolu povedla Mgr. Eva Buršová, matrikářka Městského 
úřadu Bílovec; kontrolované období 08.12.2022 až 11.12.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Použité zkratky: 
ČSOP - Český svaz ochránců přírody 
DPH  - daň z přidané hodnoty 
EIA - posuzování vlivů na životní prostředí 
HC - hokejový klub 
MSK - Moravskoslezský kraj 
RMS - Rada města Studénky 
Sb. -  sbírka (zákonů) 
SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
SK - sportovní klub 
TJ - tělovýchovná jednota 
ÚAMK - ústřední automotoklub 
VRT - vysokorychlostní trať 
ZO - základní organizace 
ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 
ZŠ - základní škola 


	Libor Slavík v. r.      Jiří Švagera v. r.
	Přehled Usnesení z 27. Schůze Rady města Studénky  z 29.02.2024
	Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku
	Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku
	T: 10.03.2024
	Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku
	Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku
	T: 30.04.2024
	T: 30.04.2024
	T: 31.03.2024
	T: 30.04.2024

	T: 31.05.2024
	informaci o stavu pohledávek města Studénky k 31.12.2023, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.


